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代表取締役社長

8：00～ 17：00

本社（山口県下関市）

資格手当（業務に必要な資格）
建築士、建築施工管理技士、土木施工管理技士、宅地
建物取引士、建設業経理士
通勤手当210,000

190,000

210,000
230,000

210,000
190,000

210,000
230,000

1
各 2名

学部・学科不問。職種に関係無く応募可能です。入社後は研修がありますの
で、専門知識が無くても応募可能です。建築・素朴技術員はその後現場に入り、
先輩社員から仕事の進め方を学び、一人前の現場責任者を目指して頂きます。
＊営業 /仕事内容は通常営業業務になります。取引先企業、お客様からの電
話対応、見積書・契約書・官公庁への提出書類の作成、各種書類作成業務、
受注業務＊建築技術員・土木技術員 /仕事内容は施行管理業務になります。
施工管理の仕事とは、工事現場で実際に作業を行う職人さん達の作業工程を
監理監督し安全に、そしいて期日までに作業を円滑に進行させていく事です。
＊業務変更の範囲：変更なし

info@tmd-corp.com
http://www.tmd-corp.com/
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山口県下関市新椋野一丁目１番６号
０８２０７５１

建築・土木工事一式を取りまとめて行っている総合建設業です。
地域へ貢献し、環境を包み込む都市空間を創造する会社を目指します。

21 16 5
10,000

総務部
決まった担当者はいませんので
総務部までご連絡下さい

友田　宏

株式会社　友田組
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入社後 1 年間は公共交通機関を利用
して勤務。


